Ic0AoyIoHOG — XpNHUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC NOAU HIKPGV OVTOTAT®OV

MIKPOZKOMHZH IAIQTIKO AIArNQZTIKO EPFTAZTHPIO MON. I.K.E. 1n ETAIPIKH XPHZH MEPIOAOY ( 12.03 -

31.12.2018 ) A®M 800949520 'EMH 145572744000

Moo o€ HOVADEG EUP®

Mepilouociaka oToIXEia

Mayia

Meiov: AnooBsouéva
Meiov: AnopsiouEva

AnaITNoEIg

5.576,79

MpokaTaBoAEC kal £€00da €I0MNPaKkTea
Tapeiaka diabgoipa kal IoodUvaua
2uvoAo evepynTiKoU

KaBapn 6£on Kal UNoXPEMOCEIG

Kepahaia kal anoBepaTika

BpaxunpOBeoEC UNOXPEWTEIC

2UvoAo kaBapric BEOTNIC Kal UNOXPEDTEDV

KatdoTtacn ANOTEAECUATOV Yia NOAU PIKPEG OVTOTNTEC TNG 31/12/2018

2018

30.967,80

5.576,79

25.391,01
10.197,00
320,34
3.233,50

39.141,85

8.327,15
30.814,70

39.141,85

MIKPOZKOMHZH IAIQTIKO AIATNQZTIKO EPTAZTHPIO MON. I.K.E. 1n ETAIPIKH XPHZH NEPIOAOY ( 12.03 -

31.12.2018 ) A®M 800949520 rEMH 145572744000

KUkAog epyaciav (ka@apog)

Mapoxég oe epyalOPEVOUC

AnooBEoEIC EVOWUATWY Nayiwv Kal alAwv OTOIXEIwV
Noind €£0da kal {NUIEC

Tokol kar ouvagr kovdUAia (kaBapo noaco)
AnoTéAeopa npo Ppopwv

ANoTEAECHA NEPIOTOU HETA ANO POPOUG

O AIAXEIPIZTHZ
NAINHZ I. ANAPEAZ
AAT AB 847427/2006

BOAOZ 30.06.2019

O AOTIZTHZz
KOYKAOYMIMEPHZ A®. MEQPTIO%
AOT'IZTHZ ®OPOTEXNIKOZ
APIOM. MHTPQO 0048580 * A'TA=HZ

2018
51.228,00
(15.570,50)

(5.576,79)
(30.664,86)
(88,70)

(672,85)

(672,85)




